
 

 

 

 

Poz. 7 

 

UCHWAŁA NR 549 

 RADY WYDZIAŁU NEOFILOLOGII 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie odnowienia doktoratu prof. dr. hab. Karola Sauerlanda 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 

190), działając w trybie § 36a  Regulaminu Wydziału Neofilologii (Monitor UW z 2020 r. poz. 43 z 

późn. zm.), Rada Wydziału Neofilologii postanawia, co następuje: 

§ 1  

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie wszczęcia procedury odnowienia doktoratu prof. 
dra hab. Karola Sauerlanda oraz powołania na promotora prof. dr. hab. Piotra Salwy. 

§ 2 

Rada powołuje na recenzentów w tym postepowaniu: 

1) prof. dr hab. Marion Brandt (Uniwersytet Gdański) 

2) prof. dr hab. Marek Zybura (Uniwersytet Wrocławski)     

3) prof. dr hab. Werner Benecke (Europejski Uniwersytet Viadrina we Frankfurcie) 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału Neofilologii 

       Dziekan: R. Małecki 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NEOFILOLOGII 

 


